avansının 2022 yılı hesap dönemine ilişkin yıllık finansal durum tablosunda yer alan kâr dağıtımına konu 
edilebilecek kaynaklardan mahsup edilmesi kaydıyla, SPK mevzuatına uygun olarak hesaplanan 2022 yılı 
3 aylık Net Dönem Karından, TTK'ya ve esas sözleşmeye göre ayrılması gereken yedek akçeler 
düşüldükten sonra kalan tutardan, 140.000.000.-TL (YüzkırkmilyonTürkLirası)’nın 700.000.000 TL 
sermayeyi temsil eden hisse senedi sahiplerine 06.07.2022 tarihinde hisse başına net 0,20 TL (hisse 
başına net %20, KVK Madde 15/3 ve KVK geçici/1-1'deki düzenleme uyarınca kar payı dağıtımında 
tevkifat yapılmamaktadır) tutarında Kâr Payı Avansı olarak nakden dağıtılmasına karar verilmiştir.